ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307200, Курская область,  п.Прямицыно, ул.Октябрьская 134, тел.(471-42) 2-27-30

                                                Р Е Ш Е Н И Е

    7 августа 2020 года                                           №123/947-4
п.Прямицыно
О назначении ответственных за противопожарную безопасность

на избирательных участках района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Представительного Собрания Октябрьского района Курской области  четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№5,7,12
         В целях обеспечения пожарной безопасности на избирательных участках района в период подготовки и проведения дополнительных  выборов  депутатов Представительного Собрания Октябрьского района Курской области  четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №35,7,12, территориальная избирательная комиссия Октябрьского  района Курской области РЕШИЛА:

1.Назначить ответственных за противопожарную безопасность на избирательных участках района:

	№ изб. участка
	Ф.И.О. ответственного
	Должность в избирательной комиссии

	753
	Возгрина Тамара Михайловна
	председатель комиссии

	754
	Петрова Ирина Николаевна
	председатель комиссии

	759
	Ермакова Елена Васильевна
	председатель комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии Октябрьского района  Щадных Т.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Т.П. Щадных

И.о.секретаря территориальной

избирательной комиссии

        Е.М.Шалимова